[image: image3.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2021

                   № 367

станица Каневская
Об утверждении схемы размещения сезонных аттракционов на территории Каневского сельского поселения Каневского района
На основании статьи 39.33 Земельного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», в целях реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 06.07.2015 № 627 «Об установлении Порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута на территории Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему размещения сезонных аттракционов на территории Каневского сельского поселения Каневского района (текстовая часть - приложение № 1, графическая часть – приложения № 2,3).

2. Общему отделу администрации Каневского  сельского поселения Каневского района (Стародубцева):

2.1. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

2.2. В течение 10 рабочих дней разместить настоящее постановление  на официальном сайте Каневского  сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района     Чернова А.П.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2022 года.

Исполняющий обязанности главы

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                                     Е.А.Тоцкий

	Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Каневского сельского поселения

Каневского района

от 08.06.2022 № 367

Схема

размещения сезонных аттракционов на территории Каневского сельского поселения Каневского района (текстовая часть)

	№№

пп
	Кадастровый номер земельного участка (при наличии), кадастровый квартал
	Площадь земельного участка
	Адресный ориентир - место размещения сезонных аттракционов (фактический адрес)

	1.
	23:11:0603179:112
	341120
	Краснодарский край, ст. Каневская,
ул. Вокзальная 18 А

	2.
	23:11:0603179:112
	341120
	Краснодарский край, ст. Каневская,
ул. Вокзальная 18 А

	3.
	23:11:0603179:112
	341120
	Краснодарский край, ст. Каневская,
ул. Вокзальная 18 А

	4.
	23:11:0603179:112
	341120
	Краснодарский край, ст. Каневская,
ул. Вокзальная 18 А

	5.
	23:11:0603179:112
	341120
	Краснодарский край, ст. Каневская,
ул. Вокзальная 18 А

	6.
	23:11:0603024:109
	44244
	Краснодарский край, ст. Каневская,
ул. Таманская 104 А

	7.
	23:11:0603024:109
	44244
	Краснодарский край, ст. Каневская,
ул. Таманская 104 А

	8.
	23:11:0603024:109
	44244
	Краснодарский край, ст. Каневская,
ул. Таманская 104 А

Начальник финансово-экономического
отдела администрации Каневского

сельского поселения Каневского района
                                          А.А.Иванов
Приложение №2

к постановлению администрации

Каневского сельского поселения

Каневского района

от 08.06.2022 № 367
Схема  размещения сезонных аттракционов на территории  Каневского сельского поселения Каневского района
(графическая часть)
Парк КиО им. 40-летия Победы в ст. Каневской по ул. Вокзальной 18А

[image: image1.png][2) Kanescran, Borsansiias, 18A Mapk um 30-nerus Moeast pdf - Adobe Acrobat Reader DC (64-bif)

- x
Osiin Pesaxtuposanme Mpocworp Monncs Oxwo  Crpaska
nasras  VHCTpymenTs! Kamescean, Boksar... X @  Bowm
PAgl = B =Y URAREN KU CRNC I R - M A = V2> 3
Momck *YaanuTs crpanmuy”
+ + [® 3xcnopr PDF ~ 0
Adobe Acrobat Pro DC @

NpeoGpasyjiire Gaiinsi PDF & popwar Word u
. Excel ownaiin

+ » 52 Penacuposars PDF
[ Cosnars PDF v
B [o6asuTs kommerTapuit

B o6ueanmrs gaiine

Mpeobpazostsaiire u wamernirre dasine PDF
c Acrobat Pro DC

           УЧ5
УЧ2
УЧ3
УЧ1
УЧ4

Условные обозначения:

____   - границы земельного участка с кадастровым номером 23:11:0603179:112

- земельные участки для размещения  сезонных аттракционов

Приложение №3

к постановлению администрации

Каневского сельского поселения

Каневского района

от 08.06.2022 № 367
Схема  размещения сезонных аттракционов на территории  Каневского сельского поселения Каневского района
(графическая часть)
Парк КиО им. 300-летия ККВ в ст. Каневской по ул. Таманской 104А

[image: image2.emf]
               УЧ8

     УЧ7
УЧ6

Условные обозначения:

____   - границы земельного участка с кадастровым номером 23:11:0603024:109

- земельные участки для размещения  сезонных аттракционов